Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia

do contrato da construção da creche do Bairro Mantiqueira, bem como informações pertinentes

ao término da obra.

REQUERIMENTO N° 1071/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A CÓPIA DO
CONTRATO DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO BAIRRO
MANTIQUEIRA, BEM COMO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO
TÉRMINO DA OBRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1276/2018
Data: 03/05/2018 - Horário: 08:09

1111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que recebemos inúmeras reclamações sobre a construção da obra da creche do

Mantiqueira, e que estivemos presentes no local e pudemos constatar apenas seis trabalhadores.

Considerando que a Obra não finalizada causa grande prejuízo a população e aos cofres públicos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia do contrato da construção da creche do Bairro

Mantiqueira, bem como informações pertinentes ao término da obra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de maio de 2018.

Vereador RENA 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

	Page 1
	Page 2